



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Advokatanpartsselskabet Axel Tobias Vieth

Schimmelmansvej 27, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 24 31 62

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Tobias Vieth  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Advokatanpartsselskabet Axel Tobias Vieth Schimmelmannsvej 27 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 24 31 62
	Stiftet: 1. oktober 2010
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tobias Vieth
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Danders & More I/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje en andel i Danders & More Advokatfirma samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.282 t.kr. mod 615 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.287 t.kr. mod -554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.282.031</b>	<b>614.754</b>
1 Personaleomkostninger	-1.444	-1.277.847
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.283.475</b>	<b>-663.093</b>
Andre finansielle indtægter	152	803
Øvrige finansielle omkostninger	-3.386	-9.733
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.286.709</b>	<b>-672.023</b>
Skat af årets resultat	0	117.902
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.286.709</b>	<b>-554.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-1.286.709	-659.921
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.286.709</b>	<b>-554.121</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	341.950	1.713.351
Finansielle anlægsaktiver i alt	341.950	1.713.351
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>341.950</b>	<b>1.713.351</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	212.390	130.000
Tilgodehavender i alt	212.390	130.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.248	2.106
Værdipapirer i alt	1.248	2.106
Likvide beholdninger	873.633	1.042.196
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.087.271</b>	<b>1.174.302</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.429.221</b>	<b>2.887.653</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	1.325.718	2.612.427
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.405.718</b>	<b>2.798.227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	23.503	89.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.503	89.426
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.503</b>	<b>89.426</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.429.221</b>	<b>2.887.653</b>
<b>5 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	881.270
Pensioner	0	408.000
Andre omkostninger til social sikring	1.444	3.605
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>-15.028</u>
	<b><u>1.444</u></b>	<b><u>1.277.847</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.612.427	3.272.348
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.286.709</u>	<u>-659.921</u>
	<b><u>1.325.718</u></b>	<b><u>2.612.427</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er deltager i advokatinteressentskab med solidarisk hæftelse.		


